

# Zaczęła się labba! Na ferie najlepiej w Beskidy

Data publikacji: 14.01.2013 19:20

Rozpoczęła się wielka labba! Od dziś - 14 stycznia ferie zaczynają uczniowie z województw kujawsko-pomorskiego, lubuskiego, małopolskiego, świętokrzyskiego i wielkopolskiego. W miejscowościach turystycznych nawału turystów nie ma, choć gości więcej, niż zazwyczaj.

Ferie rozpoczęte. Jako pierwsi szkolną, zimową labbę mają uczniowie z województw: lubuskiego, małopolskiego, świętokrzyskiego, wielkopolskiego – tu ferie rozpoczynają się dziś – 14.01.2013r., a skończą się 27 stycznia. W połowie wypoczynku I tury zimowych ferii, rozpoczynają zimową labbę województwa – podlaskie i warmińsko-mazurskie (21.01-3.02.2013r.). Kolejna tura zimowych ferii zaplanowana jest na 28.01-10.02.2013r. – wtedy wolne będą mieć uczniowie z województw – dolnośląskiego, mazowieckiego, opolskiego i zachodniopomorskiego. Ostatnią turę zaplanowano – 11.02-24.02. 2013r., wtedy to rozpoczną się ferie w naszym województwie. Na zasłużone wolne od nauki wybiorą się uczniowie ze szkół w lubelskim, łódzkim, podkarpackim i pomorskim.

Beskidzkie miejscowości na ferie zapraszają i chwalać się wyśmienitymi warunkami narciarskimi. Wisła oferuje białe szaleństwo na 12 wyciągach w ramach wiślańskiego skipassu. Ponadto będzie się działo też w centrum miasta – **Serdecznie zapraszamy wszystkich na stoki, warunki są już bardzo dobre, a będą jeszcze lepsze. Ponadto oferujemy aktywne czwartki w Wiśle, które ruszają od bieżącego tygodnia. Nie zabraknie rekreacyjnych zabaw, sportowych zmagień i pokazów ratownictwa. Zachęcamy też do wzięcia udziału w imprezach. Szykuje się Puchar Kontynentalny w skokach narciarskich, czy Bieg po nowe życie z udziałem Przemysława Salety i innych gwiazd. Szczegóły na [www.wisla.pl](http://www.wisla.pl)** – mówi Łukasz Bielski z Referatu Promocji, Turystyki i Sportu Urzędu Miejskiego w Wiśle.

Do szaleństw na stokach zaprasza też Istebna. – **Temperatura ok. -5 stopni Celcjusza, brak opadów i wiatru; lekkie zachmurzenie; drogi przejezdne. Warunki narciarskie idealne!** – informuje Aneta Legierska z Punktu Informacji Turystycznej w Istebnej. – **Polecamy wypad do Istebnej. Prezydent także wczoraj wybrał stok na Zagroniu** – zachęca do białego szaleństwa w Istebnej.

Ferie w pełni również w Brennej. – **Działają wszystkie kompleksy narciarskie, nie brakuje też chętnych do ślizgania się na lodowisku** – mówi Aneta Mędrak, z Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu w Brennej.

W Beskidach pogoda na zimowe szaleństwo idealna. Każda miejscowość przygotowała też bogaty kalendarz imprez na ten czas i jeśli śnieżna aura dopisze – będzie można tu spędzić prawdziwie zimowy wypoczynek. Jeśli ktoś jeszcze się zastanawia się czy w Beskidy pojechać, może śmiało wsiadać w samochód! We wszystkich miejscowościach turystycznych Beskidzkiej Piątki na turystów czekają jeszcze wolne miejsca noclegowe.

Dorota Kochman